２０１８年３月２６日

取引先各位

株 式 会 社 鶴  弥

代表取締役社長 鶴見 哲

製品の生産終了に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、この度ご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況及び今後

の需要等を考慮し、2018 年 6 月末までの受注をもちまして生産終了とさせて頂くこととな

りました。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、引き続き倍旧のご厚情

を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

以上

2018 年 6 月末 受注をもちまして生産終了の対象製品

Heat・Defense F1      Heat・Defense エース

カラーバリエーション：全対応色

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL：0569-29-4999 FAX：0569-29-1403

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL：0569-29-2311 FAX：0569-29-2881